(A) Libro 2. doc. 17, fol. 201 r. Original. Pergamino de 42 x 31 cms. Latín. Letra
humanística. Huellas de sello pendiente.

(...)1 sancte su sami presbiter cardinalis dilectis in Christo incolis (...) habita-
toribus de/ (...) nuncie sinpezchoe Panpilonensis diocesis saluten in domino ex
parte vestra nobis oblata petitio continelus/ quod (...) heremitoria siue sacella
videlicet sancti Iohannis Sancte Catherine Sancti Sebastiani/ et Sancti Iacobi (...)
Cestona locorum predictorum terminis aliud heremitorum sub inuocatione Sanc-
te Gratie/ (...) que (...) tenpore citra de omnis initio hominum memoria in contra-
rium non existet per vos respec/tia missas e (ilegible: roto) officia in eisdem
celebrari faciendo laudabile recta et gubernata fuerunt cuperetis eadem/ (...) per
vos et succesores vestros pro ub hactus recta et gubernata fuerunt regie et
gubernare/ (...) s rege et gubernari neque in titulum perpetuorum beneficiorum
ecclesiasticorum vobis inuitis/ erigi seu ins(...) super quibus supplicari fecistis
humiliter vobis et successoribus huiusmodi per sedem apostolicam de/ (...)
prouideci nos igitur vestris in hac parte supplicationibus inclinat (...) presbiter
cuius primarie/ (...) mandat super hoc vme vocis oraculo nobis facto (...) cella/
predicta (...) fecistis per vos et successores vestros respectiue gubernari et in
illas (...) lia diuina officia/ per presbiteros (...) eligendos celebrare facere positis
nec huiusmodi heremitoria seu saccelia seu aliquod eorum/ absque vestro seu
successorum vestrorum expresso consensu in titulum perpetuorum beneficio-
rum ecclesiastorum erigi et/ institui possuit vobis et successoribus vestris res-
pectiue tenore presentiam indulgemus licentiam que et liberam concedimus/
facultatem consuetonibus et ordinationibus apostolicis tam prouincialibus et
synodalibus statutis que et consuetu/dinibus ceteris que et contrarium editis
non obstantibus quibus cumque datum Rome apud Sanctum Petrum/ sub sigille
officii p(...)e XIIII kalendas ianuarii fonr domini Leonis papae X anno quarto/

Hualygrantides (firma) Pedro Lantea (firma). Expedita per me Iohan Contes
expeditore2//

NOTAS:

1. Roto.
2. Al dorso: Martin de Vulterris. Iohan de Attauantis/ Juan Contreras (firma), Oboni (firma),

Antonio Aenglynus (firma). Deva/ que el alcalde de Deba probea/ de las hermitas de la juri/dic-
cion. Prouision de hermitas.
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113

1516, marzo, 12. Tolosa

Martín Martínez de Araiz, escribano provincial, realiza traslado de la carta de
privilegio de la reina Juana que establecía el encabezamiento perpetuo de las
alcabalas en Gipuzkoa.